МУНИЦИПАЛЬНОЕ   КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ Кировская средняя общеобразовательная школа
 филиал Тополинская основная общеобразовательная школа
ПРИКАЗ

30 октября 2023 г

№ 29
О создании школьного

спортивного        клуба

На основании методических рекомендаций по созданию и организации деятельности школьных спортивных клубов от 15.11.2013 г. № 02-02/02/3092 «О порядке осуществления деятельности школьных и студенческих спортивных клубов», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Гоппе Г.Ю., директору филиала:

Организовать работу школьного спортивного клуба с 1 ноября 2023 г., разработать Положение о школьном спортивном клубе до 1 ноября 2023 г., осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба в течение учебного года.
2.Утвердить название спортивного клуба «Юниор», эмблему клуба.

3.Салькова К.В., учителя физкультуры, назначить руководителем школьного спортивного клуба.

4.Утвердить план работы клуба.

 5.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба.
6.Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба:

- председатель – Сальков К.В.;
- секретарь – Гоппе Г.Ю.;
- ответственный за организацию и проведение спортивных соревнований – Часовских Ольга, Бочарова О.П., Сальков К.В.
7.Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации соревнований в течение учебного года.

8.Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора филиала Г.Ю. Гоппе.
[image: image1.jpg]SR
ADMUHUCTPaYKA LBk

Tonunxuuckoro panona H

08aTeNsH
e

0 KaHjiarax s ysactus Bo Beepoccuiickoit énke B MKOY Kuposckas COIL

Hndopmarys

B Hareil mkoJjie HeT KaHU/1aToB.

10.A. Moposos